
 

本社移転のご案内  

 

謹啓  

新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は事業拡大に伴い 5 月 15 日より下記住所へ本社を移転する

運びとなりましたので、ここにご報告させていただきます。 

日ごろのご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので 倍旧のお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。                

 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

令和 6 年 4 月吉日 

 株式会社 R-tec 

                                             代表取締役 黒木 勇斗 

 

記 

 

■新住所：〒892-0853    鹿児島県鹿児島市城山町 22-13-2F 

■新 TEL：099-272-9853    ■新 FAX：099-272-9855   ■HP  https://r-tec87.co.jp 

 


